
1  

H6001 
"EMOS Pet Care" maitintuvė 4l PET-101 

 
 
 
 

 

 

 
Turinys 

Saugos instrukcijos ................................................................................................................. 2 

Pakuotės turinys..................................................................................................................... 4 

Techninės specifikacijos .......................................................................................................... 5 

Įrenginio aprašymas ............................................................................................................... 6 

Montavimas ir surinkimas ...................................................................................................... 8 

Valdikliai ir funkcijos ............................................................................................................ 10 

Įrangos priežiūra .................................................................................................................. 12 

 

http://www.emos.eu/QR/2631600100


2  

Saugos instrukcijos 

Prieš montuodami arba naudodami gaminį, pirmiausia visiškai perskaitykite instrukcijoje pateiktus 
nurodymus ir įsitikinkite, kad juos supratote. Saugokite šį dokumentą ir pakuotę, kad galėtumėte su juo 
susipažinti ateityje. 

 

ĮSPĖJIMAS 

Saugumo rizika: 

• Neardykite, neatidarykite ir akumuliatorių. 
• Nenaudokite šėryklos gyvūnams, kurie negali pasiekti  padėklo, arba gyvūnams su fizine negalia. 
• Nenaudokite maitintuvo lauke. 
• Nenaudokite šlapio, konservuoto ar drėgno maisto. 
• Reguliariai tikrinkite baterijas. Prieš išvykdami ilgesniam laikui visada pakeiskite baterijas naujomis. 
• Nekelkite šėryklos už dangčio, šėrimo padėklo ar  dubens. Pagrindą kelkite ir neškite abiem rankomis, 

laikydami maitintuvę vertikalioje padėtyje. 
• Naudokite tik tinkamą sausą maistą, kurio granulių skersmuo yra 2-15 mm. Didesnės granulės gali įstrigti 

šėrimo angoje. 
• Nekiškite pirštų į padavimo angą ir neleiskite pirštais liesti rotoriaus. 

Elektros pavojus: 

• Netinkamas montavimas ir (arba) naudojimas gali sukelti elektros smūgį arba gaisrą. 
• Prieš montuodami perskaitykite instrukcijas ir atsižvelkite į konkrečias erdvės ir vietos, kurioje bus 

montuojamas gaminys, ypatybes. 
• Neatidarinėkite, neardykite, nemodifikuokite ir nekeiskite prietaiso, nebent instrukcijose būtų aiškiai 

nurodyta tai daryti. 
• Dėl bet kokio neleistino atidarymo ar remonto prarandama bet kokia atsakomybė, teisės į ir garantijos. 
• Visada naudokite tik originalų maitinimo laidą. 
• Gaminį galima tiekti tik su tokia įtampa, kuri atitinka gaminio etiketėje pateiktą informaciją. 
• Kad sumažintumėte elektros smūgio pavojų, šį gaminį gali aptarnauti tik kvalifikuotas specialistas. 
• Prieš valydami atjunkite gaminį nuo maitinimo šaltinio. 
• Gaminio negali naudoti asmenys (įskaitant vaikus), kurių fiziniai, jutiminiai ar protiniai gebėjimai arba 

patirties ir žinių stoka neleidžia jiems saugiai naudoti gaminio be priežiūros ar instruktažo. 
• Valymo ir naudotojo priežiūros darbų negali atlikti neprižiūrimi vaikai. 
• Nemerkite gaminio į vandenį ar kitus skysčius. 

Gaisro pavojus: 

• Nenaudokite gaminio, jei kuri nors dalis yra pažeista arba sugedusi. Nedelsdami pakeiskite pažeistą ar 
sugedusį gaminį. 

Užspringimo pavojus: 

• Neleiskite vaikams žaisti su pakuotės medžiaga. Laikykite pakavimo medžiagą vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Cheminių nudegimų rizika: 

• Nepalikite elementų ar akumuliatorių mechaniškai paveikti. 

 

PASTABA 

Rizika suklupti: 

• Maitinimo laidas ir gaminys visada turi būti išdėstyti taip, kad netrukdytų įprastai vaikščioti. 



3  

PASTABA 

Produkto sugadinimo rizika: 

• Gaminį naudokite tik taip, kaip aprašyta šiame dokumente. 
• Neleiskite gaminiui nukristi ir apsaugokite jį nuo smūgių. 
• Valydami gaminį nenaudokite agresyvių cheminių valymo priemonių. 
• Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su gaminiu. 

EMOS spol. s r.o. pareiškia, kad gaminys H6001 atitinka esminius reikalavimus ir kitas atitinkamas direktyvų 
nuostatas. Įranga gali būti laisvai eksploatuojama ES. 
Atitikties deklaraciją galima rasti interneto svetainėje http://www.emos.eu/download. 

Įranga gali būti eksploatuojama remiantis bendruoju leidimu Nr. VO-R/10/07.2021-8 su . 



4  

Pakuotės turinys 
Maitintuvas 
Drėgmės sugėriklis (silikagelis) 
USB laidas 
Maitinimo adapteris 
Nerūdijančio plieno 
dubuo Dubens 
laikiklis 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



5  

Techninės specifikacijos 
Maitinimo šaltinis: 5 V/1 A maks. 5 W / 3× 1,5 V 

baterijos (D tipo) 
Pašarų talpa: 4 l Granulių 
skersmuo: 2-15 mm 
Matmenys: 315 × 314 × 168 mm 
Padavimo būdas: rankinis, pagal laiką 
Didžiausias automatinių maitinimų skaičius per : 6 
Didžiausias porcijų skaičius per vieną maitinimą: 16 
Vienos porcijos svoris: 5-6 g Laiko 
formatas: 12 valandų (AM/PM) 



6  

Įrenginio aprašymas 

Maitintuvo aprašymas 

1 - Viršutinis granulių talpyklos dangtelis 
2 - Granulių talpykla 
3 - Granulių tiektuvas ir granulių trūkumo jutiklis 
4 - Talpyklos tvirtinimo užraktas 
5 - Rankinio padavimo mygtukas 
6 - Užrakinimo / išėjimo mygtukas 
7 - Ekranas 
8 - Patvirtinimo / sąrankos mygtukas 
9 - Mygtukas aukštyn/žemyn 

10 - Dozavimo anga 
11 - Nerūdijančio plieno dubuo 
12 - Dubens laikiklis 
13 - Vieta akumuliatoriams 
14 - Maitinimo prievadas 
15 - Vieta drėgmės sugertuvui 

 
 

 
Rodyti aprašymą 

1 - Paduodamų paslaugų skaičius 
2 - Būsenos šviesos diodas (aprašytas toliau 

pateiktoje lentelėje) 
3 - Užrakto piktograma 
4 - Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius 
5 - Užblokuotų granulių indikatorius 
6 - AM/PM laiko rodmenys (rytas/po 

pietų) 
7 - Laikas / porcijų skaičius 

 
 
 
 
 

 
Rodoma LED spalva ir indikatorius Aprašymas 

Raudona lemputė mirksi ir ekrane pasirodo  

piktograma  

Maitintuvo baterijos yra išsikrovusios ir jas reikia 
pakeisti. 

Mirksi raudona lemputė ir ekrane pasirodo  

piktograma  

Maitintuvas užstrigo. Ištuštinkite ir patikrinkite 
granulių talpyklą. Pašalinkite visus įstrigusius pašarus 
maitintuve arba granulių dozavimo angoje. 

Šviečia balta šviesa Įprasta būsena 



7  

Valdymo skydelio aprašymas 
1 - Rankinio padavimo mygtukas 
2 - LED būsenos lemputė 
3 - Užrakinimo / išėjimo mygtukas 
4 - Mygtukas aukštyn/žemyn 
5 - Patvirtinimo / sąrankos mygtukas 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mygtukas Funkcijos 

 

 
Užrakinimo / išėjimo mygtukas 

Užrakintos būsenos, paspauskite ir palaikykite 3 
sekundes, kad atrakintumėte. 
Neblokuotoje būsenoje paspauskite ir palaikykite 3 
sekundes, kad užrakintumėte. 
Kai būsena atrakinta, vienu paspaudimu grįžtama į 
į paskutinį žingsnį. 

 
Mygtukas aukštyn/žemyn 

Neužrakintoje būsenoje paspauskite mygtuką, kad 
pasirinktumėte laiką, porciją, AM/PM. 
Užrakintos būsenos, kai paspaudžiamas 
informaciją apie atskirų porcijų nustatymą. 

 
 

 
Patvirtinimo / sąrankos mygtukas 

Neužrakintoje būsenoje paspauskite ir palaikykite 
3 sekundes, kad pradėtumėte nustatinėti esamą 
laiką. 
ir šėrimo grafiką. 
Nustatę planą, dar kartą paspauskite 
ir palaikykite 3 sekundes, kad išeitumėte. Kai būsena 
atrakinta, paspauskite vieną kartą, kad 
patvirtintumėte 
nustatymus ir pereikite į kitą žingsnį. 

 
Rankinio padavimo mygtukas 

Paspauskite vieną kartą, kad išpilstytumėte vieną 
porciją, arba paspauskite kelis kartus iš eilės, kad 
išpilstytumėte kelias porcijas. Ekrane bus rodoma 
informacija apie porcijų skaičių. 

Pastaba: Norėdami atstatyti maitintuvo gamyklinius nustatymus, atrakintoje būsenoje vienu metu 3 
sekundes paspauskite ir palaikykite užrakto / išėjimo mygtuką ir patvirtinimo / nustatymo mygtuką, kol 
ekrane užsidegs visos piktogramos. 



8  

Montavimas ir surinkimas 

Padėkite granulių talpyklą ant pagrindo taip, kad 
užraktas būtų įstumtas į atitinkamas skylutes. 
Tada pritvirtinkite talpyklą duotu užraktu, kad ji 
būtų tinkamai ir patikimai pritvirtinta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Norėdami atlaisvinti konteinerio viršutinį dangtelį, 
vienu metu paspauskite abu mygtukus ant viršutinio 
dangtelio. Šio dangtelio apačioje taip pat yra skyrius 
drėgmės sugertuvui. 



9  

 
 
 
 
 
 
 

 
Pripildykite talpyklą granulių 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uždėkite konteinerio dangtį atgal ir kad dangtis 
tinkamai ir tvirtai priglunda prie rankenų. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pritvirtinkite granulių indą 



10  

Valdikliai ir funkcijos 

Laiko nustatymai 

Pastaba: tiektuvas gali tinkamai veikti tik tada, 
jei laikas įrenginyje sutampa su esamu laiku. 

 
Neužrakintoje būsenoje paspauskite ir maždaug 
3 sekundes palaikykite nuspaudę patvirtinimo / 
nustatymo mygtuką, kol pradės mirksėti 
laikrodžio skaitmenys. 
Paspauskite mygtuką aukštyn/žemyn, kad 
nustatytumėte valandą, ir dar kartą paspauskite 
mygtuką Confirm/Set, kad patvirtintumėte. 
Nustatymas automatiškai pereis prie minučių 
skaitmenų. 

 

 
Minutės skaitmenys turėtų mirksėti, ir juos vėl 
nustatyti mygtukais aukštyn/žemyn. Nustatykite 
tinkamą vertę ir paspauskite mygtuką 
Confirm/Set. 

 
 

 
Dabar AM/PM piktograma turėtų mirksėti. 
Pasirinkite, ar laikas turi būti nustatytas AM, ar 
PM, 
ir paspauskite mygtuką Patvirtinti / sąranka / 
sąranka. 

 

 

Laiko formato konvertavimas iš 24 valandų į 12 valandų 

Dėl techninių priežasčių tiektuvas palaiko tik 12 valandų laiko formatą. Toliau rasite trumpą instrukciją, kaip 
perskaičiuoti laiką iš 24 valandų formato į 12 valandų formatą. 

 
12 valandų laiko formatas: 

• Rytas (AM): laikas nuo 00:00 (vidurnakčio) iki 11:59 vadinamas "AM". 
• Pavyzdžiui: 1:00 val. yra 1 val. nakties, 11:00 val. yra 11 val. ryto. 

• Po pietų (PM): laikas nuo 12:00 (vidurdienio) iki 11:59 vadinamas PM. 
• Pavyzdžiui: 13:00 val. yra 13:00 val., 23:00 val. yra 23:00 val. 

 
Kaip konvertuoti 24 valandų formatą į 12 valandų formatą: 

• Nuo 00:00 iki 11:59: Laikas išlieka toks pat, bet pridedama "AM". 
• Pavyzdys: 8:30 val. yra 8:30 val. 

• Nuo 12:00 iki 12:59: laikas išlieka tas pats, bet pridedamas "PM". 
• Pavyzdys: 12:30 val. yra 12:30 val. 

• Nuo 13:00 iki 23:59: atimkite 12 valandų ir pridėkite "PM". 
• Pavyzdys: 15:45 val. yra 15:45 val. 

Pavyzdžiai: 
14:00 (24 valandų formatas) = 14:00 PM (12 valandų 
formatas) 07:15 (24 valandų formatas) = 7:15 AM (12 



11  

valandų formatas) 00:00 (24 valandų formatas)= 12:00 AM 
(12 valandų formatas 



12  

Maitinimo plano nustatymai 

Maitinimo laiko nustatymas 

 
Nustatę dabartinį laiką, galite iš karto pradėti kurti 
valgymo planą. Iš viso galite nustatyti 6 valgymus. 
Vienu metu mirksi patiekalo numeris 1 ir laikrodžio 
skaitmenys. Pasirinkite maitinimo laiką taip pat, 
kaip ir ankstesniame žingsnyje, ir paspauskite 
mygtuką Patvirtinti / Nustatyti. 

 

 
Porcijų nustatymai 

Nustatę maitinimo laiką, galite tiesiogiai nustatyti 
patiekalo porcijų skaičių. 
Porcijų skaičius mirksės, o norimą kiekį galėsite 
pasirinkti spausdami mygtuką aukštyn/žemyn ir 
paspausdami mygtuką Confirm/Set. 
Dabar nustatomi pirmojo maitinimo šaltinio 
nustatymai ir tą pačią procedūrą galite 2-6 
maitinimo šaltiniams. 



13  

Įrangos priežiūra 

 
• Prieš valydami visada atjunkite įrenginį nuo maitinimo šaltinio. 
• Neplaukite ir nemirkykite maitintuvo pagrindo vandenyje, nes jame yra elektroninių komponentų. 
• Kad apsaugotumėte granules nuo drėgmės, po valymo visas dalis nušluostykite sausai arba 

išdžiovinkite ore. 
• Jei valymui naudojate valymo priemonę, kruopščiai ją išplaukite, kad prietaisas būtų saugus gyvūnams. 
• Kad pašaras išliktų šviežias, kartą per mėnesį pakeiskite . 


